

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	22	ZE DNE:	11.11.2022
		REVIZE ZE DNE:	01.12.2022

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Zrušení balkonů ve 4.np a přeskupení balkonů ve 3.np + radonová izolace výtahových šachet
Zpracováno na základě:	Revize č.2
Popis změny:	<i>Na základě požadavku objednatele došlo k vypuštění balkonových konstrukcí viz ZL08, tento ZL řeší související práce s vypuštěním balkonů ve 4. a 3. NP. Oceněné práce jsou na základě revize PD č. 2 ze dne 30.9.2022.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 12.12.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

01.12.2022

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

01.12.2022

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	22	ZE DNE:	11.11.2022
		REVIZE ZE DNE:	01.12.2022

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Stavební část					-95 161,66 Kč
	Svislé a kompletní konstrukce				9 010,11 Kč
SOD 311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	6,7	1 344,15 Kč	9 010,11 Kč
	<i>Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm</i>				
	<i>4NP</i>				
	<i>8*1,33*0,63</i>		6,703		
	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 685,23 Kč
	Úprava povrchů vnějších				13 685,23 Kč
SOD 622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	7,5	53,28 Kč	401,79 Kč
	<i>Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn</i>				
	<i>9*1,33*0,63*s24 - 8x 4NP + 1x 3NP</i>		7,54		
SOD 622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm	m2	7,5	974,90 Kč	7 351,82 Kč
	<i>Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 mm</i>				
	<i>9*1,33*0,63*s24 - 8x 4NP + 1x 3NP</i>		7,54		
SOD 63151540	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 200mm	m2	7,7	553,51 Kč	4 257,50 Kč
	<i>deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 200mm</i>				
	<i>9*1,33*0,63*s24 - 8x 4NP + 1x 3NP</i>				
	<i>7,541*1,02 'Přepočtené koeficientem množství</i>		7,69		
SOD 622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	7,5	222,00 Kč	1 674,12 Kč
	<i>Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn</i>				
	<i>9*1,33*0,63*s24 - 8x 4NP + 1x 3NP</i>		7,54		
	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 019,03 Kč
	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				-1 019,03 Kč
SOD 971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	-0,7	1 489,91 Kč	1 019,03 Kč
	<i>Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm</i>				
	<i>-1,33*0,85*0,605"odpočet nebouraný parapet ve 3.np</i>		-0,68		
	Přesun hmot a manipulace se sutí				1 333,30 Kč
	<i>Přesun sutě</i>				753,90 Kč
SOD 997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,1	341,59 Kč	390,10 Kč

	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
SOD 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,1	9,07 Kč	10,36 Kč	
	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
SOD 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,7	9,07 Kč	51,79 Kč	
	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	1,142*5 'Přepočtené koeficientem množství		5,71			
SOD 997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,1	264,15 Kč	301,66 Kč	
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
	Přesun hmot					579,39 Kč
SOD 998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,1	507,35 Kč	579,39 Kč	
	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					55 525,71 Kč
71111201R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	85,3	298,00 Kč	25 410,65 Kč	
	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem					
	polymercementová protiradonová zábrana, např. Weber Vodoizol 2K,					
	3-4 nátěry, poslední vrstvu natřít po osazení výtahové technologie					
	4*0,91*(2,774+2,775+1,957+1,982+0,95+1,275)*2		85,27			
1640140530R	dvousložková polymercementová hydroizolace, pro těsnění vodních nádrží, jímek nebo jako protiradonová izolace suterénu, trvale pružná, vodotěsná, spotřeba 1,6–2 kg/mm/2 vrstvy, 9,5 kg/bal. (např. weber vodoizol 2K 9,5 kg)	kg	98,1	248,00 Kč	24 319,19 Kč	
	dvousložková polymercementová hydroizolace, pro těsnění vodních nádrží, jímek nebo jako protiradonová izolace suterénu, trvale pružná, vodotěsná, spotřeba 1,6–2 kg/mm/2 vrstvy, 9,5 kg/bal. (např. weber vodoizol 2K 9,5 kg)					
	0,91*(2,774+2,775+1,957+1,982+0,95+1,275)*2*2*1,15		98,06			
ÚRS 711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 1 vrstva	m2	3,5	142,00 Kč	493,67 Kč	
	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovně V jednovrstvá na betonu					
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711191101					
	přechodový můstek mezi asf. pásem a nátěrovou					
	protiradon. zábranou vytvořit pomocí flexibilní těsnící					
	stěrky s výztužnou tkaninou, např. Weber Webertec Superflex D2, šíře min. 150 mm					
	0,15*(2,775+2,774+1,957*2+0,2*2+1,982*2+1,275*2+0,95*2+0,15*8)		2,92			
	0,20*2,775		0,56			
WBR.SAB17624R	Vysoce flexibilní, reaktivně rychletuhnoucí těsnící stěrka (např. webertec superflex D2)	kg	14,8	345,00 Kč	5 104,15 Kč	
	Vysoce flexibilní, reaktivně rychletuhnoucí těsnící stěrka (např. webertec superflex D2)					
	3,477*3,7*1,15		14,79			
SOD 998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,1	1 752,67 Kč	198,05 Kč	
	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m					
	Konstrukce truhlářské					215 481,67 Kč
SOD 766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	3,9	708,78 Kč	2 733,76 Kč	
	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m					
	1*(1,33*1,45)"O12		1,93			
	1*(1,33*1,45)"O20		1,93			
SOD O12	Okno dvoukřídlové, otevíravé a pravé křídlo i sklopné, plastové, izolační trojsklo, rozměr 1330/1450mm, kompletní dodávka viz odkaz O12	ks	1,0	13 355,38 Kč	13 355,38 Kč	

	Okno dvoukřídlové, otevíravé a pravé křídlo i sklopné, plastové, izolační trojsklo, rozměr 1330/1450mm, kompletní dodávka viz odkaz O12					
SOD O20	Okno dvoukřídlové, otevíravé a pravé křídlo i sklopné, plastové, izolační trojsklo, rozměr 1330/1450mm, kompletní dodávka viz odkaz O20	ks	1,0	13 356,35 Kč		13 356,35 Kč
	Okno dvoukřídlové, otevíravé a pravé křídlo i sklopné, plastové, izolační trojsklo, rozměr 1330/1450mm, kompletní dodávka viz odkaz O20					
SOD 766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	18,7	708,78 Kč		13 272,90 Kč
	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	8*(1,33*1,76)"O18		18,73			
SOD O18	Okno dvoukřídlové, otevíravé a pravé křídlo i sklopné, plastové, izolační trojsklo, rozměr 1330/1760mm, kompletní dodávka viz odkaz O18	ks	8,0	19 860,57 Kč		158 884,56 Kč
	Okno dvoukřídlové, otevíravé a pravé křídlo i sklopné, plastové, izolační trojsklo, rozměr 1330/1760mm, kompletní dodávka viz odkaz O18					
SOD 766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	10,0	278,64 Kč		2 786,40 Kč
	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	1"O12		1,00			
	8"O18		8,00			
	1"O20		1,00			
SOD 60794100	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 150mm	m	12,0	657,84 Kč		7 874,34 Kč
	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 150mm					
	8*1,33"O18		10,64			
	1*1,33"O20		1,33			
SOD 60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm	m	1,3	657,84 Kč		874,93 Kč
	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm					
	1*1,33"O12		1,33			
SOD 998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	1,3	1 844,92 Kč		2 343,05 Kč
	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Konstrukce zámečnické					-353 651,66 Kč
SOD 766641141	Montáž balkónových dveří zdvojených jednokřídlových s pevnými bočními díly včetně rámu do zdiva	kus	-10,0	2 019,31 Kč	-	20 193,10 Kč
	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu zdvojených do zdiva jednokřídlových s pevně zasklenými bočními díly, bez nadsvětlení					
	-1"O29		-1,00			
	-5"O31		-5,00			
	-4"O32		-4,00			
SOD O29	Dveře balkonové, dvoudílné, hlavní díl otevíravý a sklopný (ventilace), boční díl fixní, hliníkový profil, rozměr 1330/2300mm, kompletní dodávka viz odkaz O29	ks	-1,0	30 588,41 Kč	-	30 588,41 Kč
	Dveře balkonové, dvoudílné, hlavní díl otevíravý a sklopný (ventilace), boční díl fixní, hliníkový profil, rozměr 1330/2300mm, kompletní dodávka viz odkaz O29					
SOD O31	Dveře balkonové, dvoudílné, hlavní díl otevíravý a sklopný (ventilace), boční díl fixní, hliníkový profil, rozměr 1330/2300mm, kompletní dodávka viz odkaz O31	ks	-5,0	30 623,46 Kč	-	153 117,30 Kč
	Dveře balkonové, dvoudílné, hlavní díl otevíravý a sklopný (ventilace), boční díl fixní, hliníkový profil, rozměr 1330/2300mm, kompletní dodávka viz odkaz O31					
SOD O32	Dveře balkonové, dvoudílné, hlavní díl otevíravý a sklopný (ventilace), boční díl fixní, hliníkový profil, rozměr 1330/2300mm, kompletní dodávka viz odkaz O32	ks	-4,0	30 623,46 Kč	-	122 493,84 Kč
	Dveře balkonové, dvoudílné, hlavní díl otevíravý a sklopný (ventilace), boční díl fixní, hliníkový profil, rozměr 1330/2300mm, kompletní dodávka viz odkaz O32					
SOD 767-R18	Montáž závěsných balkonů V28,V29	kus	-10,0	261,72 Kč	-	2 617,20 Kč
	Montáž závěsných balkonů V28,V29					
	-1+-9		-10,00			
SOD 998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	-10,3	2 388,93 Kč	-	24 641,81 Kč

	<i>Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>					
	Dokončovací práce - čalounické úpravy					-35 526,98 Kč
SOD 5534252R2	žaluzie Z-70 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,0m2	m2	3,9		4 232,86 Kč	16 326,14 Kč
	<i>žaluzie Z-70 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,0m2</i>					
	<i>O12,O20</i>					
	<i>1,33*1,45*(1+1)</i>		3,86			
SOD 5534252R3	žaluzie Z-70 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2	m2	18,7		3 782,76 Kč	70 837,48 Kč
	<i>žaluzie Z-70 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2</i>					
	<i>O18</i>					
	<i>1,33*1,76*8</i>		18,73			
SOD 5534252R5	žaluzie Z-70 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,5m2	m2	-30,6		3 303,93 Kč	101 067,22 Kč
	<i>žaluzie Z-70 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,5m2</i>					
	<i>O29,31,32</i>					
	<i>-1,33*2,3*(1+5+4)</i>		-30,59			
SOD 28376716	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 2,0m2 š do 2,0m	kus	2,0		3 351,81 Kč	6 703,62 Kč
	<i>kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 2,0m2 š do 2,0m</i>					
	<i>O12,O20</i>					
	<i>1+1</i>		2,00			
SOD 28376719	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m	kus	8,0		4 596,77 Kč	36 774,16 Kč
	<i>kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m</i>					
	<i>O18</i>					
	<i>8</i>		8,00			
SOD 28376723	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 4,0m2 š do 2,0m	kus	-10,0		6 512,09 Kč	65 120,90 Kč
	<i>kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 4,0m2 š do 2,0m</i>					
	<i>O29,31,32</i>					
	<i>-(1+5+4)</i>		-10,00			
SOD 998786103	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 24 m	t	0,0		1 645,05 Kč	19,74 Kč
	<i>Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m</i>					
Elektroinstalace						-32 130,14 Kč
	Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače (Design ABB,viz. architekt)					-1 201,50 Kč
SOD Pol189	Spínač jednopólový ř.1, 230V/50Hz, 10A	ks	-10,0		120,15 Kč	1 201,50 Kč
	<i>Spínač jednopólový ř.1, 230V/50Hz, 10A</i>					
	<i>151-160</i>		-10,00			
	Montážní materiál - krabice					-26 518,34 Kč
	Krabice pod omítku					-428,90 Kč
SOD Pol225	Instalační přístrojová krabice KP67/3	ks	5,0		79,27 Kč	396,35 Kč
	<i>Instalační přístrojová krabice KP67/3</i>					
			5,00			
SOD Pol227	Instalační přístrojová krabice KP64/2	ks	-6,0		114,50 Kč	687,00 Kč
	<i>Instalační přístrojová krabice KP64/2</i>					
			-7,00			
SOD Pol228	Instalační přístrojová krabice KP64/3	ks	-1,0		138,25 Kč	138,25 Kč
	<i>Instalační přístrojová krabice KP64/3</i>					
			-1,00			
	Krabice pod omítku					-153,44 Kč
SOD Pol234	Instalační rámeček jednoduchý	ks	5,0		21,01 Kč	105,05 Kč
	<i>Instalační rámeček jednoduchý</i>					
SOD Pol235	Instalační dvojrámeček	ks	-6,0		34,41 Kč	206,46 Kč
	<i>Instalační dvojrámeček</i>					
SOD Pol236	Instalační trojrámeček	ks	-1,0		52,03 Kč	52,03 Kč
	<i>Instalační trojrámeček</i>					
	Osvětlení					-25 936,00 Kč
SOD Pol264	D1 - LED NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO 230V, 10W, IP44	ks	-10,0		2 593,60 Kč	25 936,00 Kč
	<i>D1 - LED NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO 230V, 10W, IP44</i>					
			-10,00			
	D - MONTÁŽNÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE					-4 410,30 Kč
SOD Pol336	Montáž instalačních prvků /zásuvky, vypínače/, vč. osazení instalačních krabic a rámečků + připojení kabeláže	ks	-10,0		79,53 Kč	795,30 Kč

	Montáž instalačních prvků /zásuvky, vypínače/, vč. osazení instalačních krabic a rámečků + připojení kabeláže					
				-10,00		
SOD Pol346	Montáž osvětlení	ks	-10,0	361,50 Kč	-	3 615,00 Kč
	Montáž osvětlení					
				-10,00		
Vytápění						171 689,86 Kč
	Izolace tepelné					5 505,15 Kč
SOD 71342112R021	Tepelná izolace vata + AL 15/20	m	35,00	107,62 Kč		3 766,70 Kč
	Tepelná izolace vata + AL 15/20					
SOD 71342112R505	Montáž tepelné izolace	m	35,00	49,67 Kč		1 738,45 Kč
	Montáž tepelné izolace					
	Rozvod potrubí					20 977,88 Kč
SOD 733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	35,00	518,00 Kč		18 130,00 Kč
	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm					
SOD 733167001R00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1	kus	14,00	185,67 Kč		2 599,38 Kč
	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1					
SOD 733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	35,00	7,10 Kč		248,50 Kč
	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35					
	Armatury					13 750,59 Kč
SOD 734221672RT32	Termoelektrická hlavice pro ventily k deskovým radiátorům	kus	7,00	1 158,99 Kč		8 112,93 Kč
	Termoelektrická hlavice pro ventily k deskovým radiátorům					
	Poznámka k položce: 24 nebo 230 V, dle projektu elektro či MaR, připojení na vodič dodávkou EI					
SOD 734266426R001	Šroubení uzavírací pro radiátory VK s vypouštěním DN15	kus	7,00	644,54 Kč		4 511,78 Kč
	Šroubení uzavírací pro radiátory VK s vypouštěním DN15					
SOD 734266772R001	Šroubení svěrné na měď 15x1 mm	kus	14,00	80,42 Kč		1 125,88 Kč
	Šroubení svěrné na měď 15x1 mm					
	Poznámka k položce: pro ventily k deskovým radiátorům i žebříkům					
	Otopná tělesa					31 970,24 Kč
SOD 735157228R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11 400/1200	kus	2,00	3 935,82 Kč		7 871,64 Kč
	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11 400/1200					
R001	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11 600/ 700	kus	1,00	6 438,90 Kč		6 438,90 Kč
	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11 600/ 700					
SOD 735157526R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 400/1000	kus	4,00	4 015,06 Kč		16 060,24 Kč
	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 400/1000					
SOD 735157527R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 400/1100	kus	2,00	4 126,23 Kč		8 252,46 Kč
	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 400/1100					
R002	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 400/1200	kus	2,00	8 646,00 Kč		17 292,00 Kč
	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 400/1200					
SOD 735157580R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 900/ 400	kus	-1,00	4 188,91 Kč	-	4 188,91 Kč
	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 900/ 400					
SOD 735157627R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 400/1100	kus	4,00	4 891,39 Kč		19 565,56 Kč
	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 400/1100					
SOD 735157666R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/1000	kus	-2,00	5 049,87 Kč	-	10 099,74 Kč
	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/1000					
SOD 735157726R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 400/1000	kus	-1,00	5 852,88 Kč	-	5 852,88 Kč
	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 400/1000					
SOD 735157626R00	Otopná těl.panel.deskové otopné těleso v provedení, které umožňuje pravé spodní připojení na otopnou soustavu s nuceným oběhem 400/1000 typ 22	kus	-1,00	4 624,12 Kč	-	4 624,12 Kč
	Otopná těl.panel.deskové otopné těleso v provedení, které umožňuje pravé spodní připojení na otopnou soustavu s nuceným oběhem 400/1000 typ 22					
SOD 735157567R00	Otopná těl.panel.deskové otopné těleso v provedení, které umožňuje pravé spodní připojení na otopnou soustavu s nuceným oběhem 600/1100 typ 21	kus	1,00	4 845,27 Kč		4 845,27 Kč
	Otopná těl.panel.deskové otopné těleso v provedení, které umožňuje pravé spodní připojení na otopnou soustavu s nuceným oběhem 600/1100 typ 21					
SOD 735157728R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 400/1200	kus	-2,00	6 114,24 Kč	-	12 228,48 Kč
	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 400/1200					
SOD 735157729R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 400/1400	kus	-2,00	6 728,03 Kč	-	13 456,06 Kč
	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 400/1400					
SOD 735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých	kus	3,00	68,59 Kč		205,77 Kč
	Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých					
SOD 735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	9,00	68,59 Kč		617,31 Kč
	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých					
SOD 735158230R00	Tlakové zkoušky panelových těles 3řadých	kus	-5,00	70,96 Kč	-	354,80 Kč
	Tlakové zkoušky panelových těles 3řadých					
SOD 735159110R00	Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm	kus	3,00	248,35 Kč		745,05 Kč
	Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm					
SOD 735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm	kus	7,00	266,09 Kč		1 862,63 Kč
	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm					
SOD 735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	2,00	283,83 Kč		567,66 Kč
	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm					

SOD 735159310R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1140 mm	kus	-1,00	295,66 Kč	-	295,66 Kč
	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1140 mm					
SOD 735159320R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1500 mm	kus	-4,00	313,40 Kč	-	1 253,60 Kč
	Stavební a bourací práce					12 812,14 Kč
SOD 963051113R00IM	Stavební průrazy pro potrubí, provedení otvorů ve stropěch vč.zahlazení zdiva s opravou omítky	m2	0,28	731,96 Kč		204,95 Kč
	Stavební průrazy pro potrubí, provedení otvorů ve stropěch vč.zahlazení zdiva s opravou omítky					
SOD 998733199R01	Odvoz sutí na skládku	kus	1,00	9 005,14 Kč		9 005,14 Kč
	Odvoz sutí na skládku					
SOD 998733199R01.1	Příplatek zvětš. přesun	kus	1,00	3 602,05 Kč		3 602,05 Kč
	Příplatek zvětš. přesun					
	Přesuny hmot					86 673,86 Kč
SOD 998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,35	3 579,01 Kč		8 410,66 Kč
	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m					
SOD 998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	3,61	14 585,56 Kč		52 653,87 Kč
	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m					
SOD 998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,40	5 507,33 Kč		2 202,93 Kč
	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m					
SOD 998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	2,95	7 934,37 Kč		23 406,40 Kč
	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m					
CELKEM						44 398,07 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	44 398,07 Kč
2	Cena s DPH	51 057,78 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 12.12.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

<p>Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:</p>	<p>Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 12.12.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.</p>
---	---

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	24	ZE DNE:	24.11.2022
		REVIZE ZE DNE:	30.11.2022

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Doplnění chybějících KARI sítí, podepření stropů, penetrace, odpočet příplatku za odvoz sutí
Zpracováno na základě:	požadavku investora
Popis změny:	<p><i>Tento změnový list zohledňuje požadavky investora vyvolané v průběhu provádění stavby. Jedná se o činnosti potřebné k řádnému provedení díla, bez kterých není možné dále provádět navazující konstrukce. Ve změnovém listu je doplněna ocelová výztuž KARI sítí do podlah 1. PP, která nebyla vykázána ve smluvním výkazu výměr, ale byla zabetonována v souladu s PD. Dále ZL řeší demotáž již namontovaných KARI sítí, u kterých před betonáží podlah změnil objednatel zadání a omezil vyztužení pouze na jednu vrstvu. Na tuto změnu vystaví objednatel revizi PD včetně autorizace. Dále změnový list obsahuje doplnění penetrace stěn a stropů pod štukové omítky. Tato penetrace nebyla vykázána ve smluvním výkazu výměr. Na základě požadavku GP a statika objednatele je doplněno vyplnění injektážních vrtů dle podkladu statika objednatele. V rámci provádění bouracích prací byla zjištěna rozdílná dispozice základových pasů od projektovaných rozměrů, a z tohoto důvodu bylo nutné zvětšení rozsahu bouracích prací pro patní kolena rozvodů kanalizace, toto zvětšení je také zohledněno v tomto ZL. Dále tento změnový list zohledňuje nutný technologický postup pro provádění dodatečných překladů nad otvory a doplňuje montážní podchycení stropních konstrukcí, které nebylo zohledněno ve smluvním výkazu výměr. Zároveň je v tomto změnovém listu zohledněna chyba smluvního výkazu výměr, ve kterém bylo uvedeno nadměrné množství u příplatku za odvoz sutí. Tato chyba a nadměrné množství jsou odečteny v rozpočtu změnového listu.</i></p> <p>Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu</p>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 12.12.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

30.11.2022

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

30.11.2022

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	24	ZE DNE:	24.11.2022
		REVIZE ZE DNE:	30.11.2022

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Kari sítě					57 998,35 Kč
R001	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari - demontáž	t	0,55	4 800,00 Kč	2 640,00 Kč
R002	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari montáž	t	0,55	8 500,00 Kč	4 675,00 Kč
SOD 273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,96	49 383,28 Kč	47 407,95 Kč
ÚRS 998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,06	1 590,00 Kč	3 275,40 Kč
Penetrace pod stropy					214 391,58 Kč
ÚRS 612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	2745,51	70,70 Kč	194 107,77 Kč
ÚRS 611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	223,51	89,00 Kč	19 892,16 Kč
SOD 998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,77	507,35 Kč	391,65 Kč
Zaplnění vrtů po snacích					61 415,00 Kč
9-Rx01 (ZL20)	Vyplnění vyvrtaných děr pro sanaci	kus	173,00	355,00 Kč	61 415,00 Kč
Změna velikosti vysekaných kapes pro palní kořena ZTI 1PP					30 459,56 Kč
SOD 973042261	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	-22,00	265,30 Kč	- 5 836,60 Kč
ÚRS 973042361	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,16 m2 hl do 450 mm	kus	22,00	1 570,00 Kč	34 540,00 Kč
ÚRS 997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,30	742,00 Kč	963,12 Kč
SoD 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,30	9,07 Kč	11,77 Kč
SoD 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,15	9,07 Kč	282,55 Kč
SoD 997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,30	384,22 Kč	498,72 Kč
Doplnění keramických překladů 4NP					9 549,16 Kč
ÚRS 317168056	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm	kus	6,00	1 550,00 Kč	9 300,00 Kč
SOD 998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,49	507,35 Kč	249,16 Kč
Podprvní stropních konstrukcí					340 753,80 Kč
ÚRS 975043111	Jednořadové podchyčení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	626,74	530,00 Kč	332 173,79 Kč
ÚRS 975048111	Příplatek k jednořadovému podchyčení stropů pro zatížení do 750 kg/m ZKD 1 m přes 3,5 m v podchyčení	m	16,67	31,60 Kč	526,85 Kč
ÚRS 998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,14	1 590,00 Kč	3 402,45 Kč
SOD 998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	9,17	507,35 Kč	4 650,71 Kč
Kleštinová výztuž stropních konstrukcí					64 827,16 Kč
SOD 411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	1,20	54 022,63 Kč	64 827,16 Kč
Odvozy suti					-616 203,32 Kč
SOD 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-67938,62	9,07 Kč	-616 203,32 Kč
CELKEM					163 191,27 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	163 191,27 Kč
2	Cena s DPH	187 669,96 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 12.12.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

<p>CELKOVÝ termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:</p>	
---	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:
